СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение
о Финансовом управлении Администрации
муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан

В целях обеспечения реализации бюджетных полномочий муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан Совет муниципального
района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о Финансовом управлении
Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики
Башкортостан, утвержденное решением Совета муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан от 21 февраля 2012 года № 374:

в пункте 3.3 слова «Разрабатывает и принимает следующие
муниципальные нормативные правовые акты:» заменить словами «Разрабатывает
и вносит на утверждение в Администрацию муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан следующие муниципальные
правовые акты:»;

по тексту слова «нормативные правовые акты» заменить словами
«правовые акты».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
бюджету, финансам и вопросам собственности (А.Н. Мамцев).

Председатель Совета А.В. Суботин

г. Мелеуз
12 ноября 2013 г.
№91